
1 
 

Prašymo teikimo LAMA BPO bendrojo priėmimo informacinėje 

sistemoje (BPIS) antrosios pakopos studijoms instrukcija 
 

Pateikti prašymą studijuoti paprasta. Sukurti savo stojančiojo paskyrą BPIS galite LAMA BPO 

tinklalapyje (www.lamabpo.lt) paspaudę ,,Registraciją atlieka universitetai“ - ,,Teikti prašymą“. 

 
Registracija vyksta per e. valdžios vartus, galite naudotis el. bankininkyste, mobiliuoju ar kvalifikuotu 

parašu.  

 

 
 

 Paspaudus mygtuką ,, “ Jūs būsite nukreipti į Elektroninių valdžios 

vartų sistemą. Šioje sistemoje turite pasirinkti vieną iš asmens autentifikavimo priemonių. Dėmesio! Jungiantis 

prie el. valdžios vartų Jums gali nepavykti prisijungti iš pirmo karto. Prašome kartoti jungimosi veiksmą. 

 

http://www.lamabpo.lt/


2 
 

 
 
 

Prisijungus, įveskite savo el. pašto adresą.  

Patvirtinkite, kad susipažinote su asmens duomenų tvarkymo, aukštųjų mokyklų taisyklėmis, BPIS 

naudotojų, autentiškumo (tapatybės) patvirtinimo procedūromis ir priėmimo tvarka.  
 

 
 
 
 Nurodytu el. paštu, gausite el. laišką su Bendrojo priėmimo informacinės sistemos naudotojo 

duomenimis. El. pašto patvirtinimui įveskite gautą naudotojo numerį  



3 
 

 

 
 

 

Jungiantis pirmą kartą į BPIS turite įvesti naudotojo numerį, kitus kartus – pakaks tik save autentifikuoti 

per e. valdžios vartus.  

Duomenys yra gaunami iš valstybės registrų. Trūkstamą informaciją, pateikite. Įvedus duomenis 

spauskite ,,Išsaugoti“ ir ,,Tęsti“.  

 



4 
 

 

 
 
 
 

 
 Skiltyje ,,Prašymai” galite pridėti pasirinktų aukštųjų mokyklų studijų programas. Teikti ir koreguoti 

prašymą galite iki prašymo teikimo pabaigos.  

 
 
 
 
 



5 
 

 
 

Patvirtinkite, kad susipažinote su universiteto priėmimo į studijas tvarka.  

 

 

Šioje skiltyje galite pateikti prašymą į norimas aukštųjų mokyklų studijų programas (KU, LMTA, MRU).  

 

 



6 
 

 

 
 

 
 

 

Skiltyje ,,Išsilavinimas / kvalifikacija“ pateikite išsilavinimo duomenis.  

 

 

 

 



7 
 

 

 

 Užpildykite papildomą informaciją, kuri gali turėti įtakos konkursiniam balui ir stojimo rezultatams. 

Jeigu turite pasiekimų, už kuriuos suteikiama papildomų balų, pažymėkite juos, jei reikia pridėkite dokumentų 

kopijas.  

 

 

 

Pridėkite norimas studijų programas, pažymėkite norimą finansavimo šaltinį.  

 

 



8 
 

 

 

 

 

Prioritetų sąrašą galite koreguoti iki priėmimo prašymų teikimo pabaigos. Spustelėję „Plačiau“ galite 

pakeisti pageidavimo eilės numerį, išbraukti pageidavimą ar išsaugoti pakeitimus.  
 

 



9 
 

 

 

Skiltyje ,,Stojamieji egzaminai / motyvacijos vertinimas“ pasitikrinkite ar Jums yra priskirti stojamieji 

egzaminai.   

 

 

 Skiltyje ,,Sutartys“ matysite sutarčių sudarymo informaciją. Taip pat galite susipažinti su sutarties 

sudarymo instrukcija.  

 

 

 

 



10 
 

Tikimės, kad ši informacija Jums buvo naudinga! 

Jei turite klausimų – visada galite kreiptis į LAMA BPO pateiktais kontaktais (www.lamabpo.lt) 

ir į aukštųjų mokyklų priėmimo skyrių atstovus. 

 

 

LAMA BPO kontaktai 

Jeigu turite klausimų, rašykite / skambinkite LAMA BPO konsultantams 

+370 37 280 400 

El. paštas: aukstasis@lamabpo.lt 

 

Aukštųjų mokyklų kontaktinė informacija 

 

http://www.lamabpo.lt/
mailto:aukstasis@lamabpo.lt

